
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 6

 الموصل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0129

1

2

3

4

5

6

7

8

221820129001

221820129002

221820129003

221820129004

221820129005

221820129006

221820129007

221820129008

اديان فاضل صبيح جبر

اسيل عاجل عدوان عجيد

امنه الصدر مرتضى هلال  حسين

ايات عطاي ياسر هلال 

ايمان عطاي ياسر هلال 

ايه عبدالكريم نجم عبدالله

جنات حسين مجيد رستم

حنين حسن داود خليف

95

98

88

79

96

98

89

99

69

91

70

53

55

76

60

75

52

83

59

42

54

74

56

77

44

91

50

41

41

74

43

59

63

90

74

55

72

81

78

81

80

92

80

54

66

77

74

91

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

545

421

0

0

480

0

482

0

90.83

70.17

0

0

80

0

80.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

95

90

78

95

100

88

100

67

91

72

52

55

77

58

82

46

76

62

39

56

72

50

66

44

81

52

37

44

76

48

56

67

92

80

70

90

80

87

83

88

96

80

52

72

75

74

92

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

531

436

0

0

480

0

479

0

88.5

72.67

0

0

80

0

79.83

5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

100

86

79

96

95

89

98

71

91

67

53

55

75

61

68

58

90

56

45

51

76

62

87

44

100

43

44

37

72

38

62

59

87

68

40

53

81

68

78

72

87

80

56

59

79

73

90

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

555

0

0

0

478

0

483

0

92.5

0

0

0

79.67

0

80.5
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الموصل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0129

9

10

11

12

13

14

15

16

221820129009

221820129010

221820129011

221820129012

221820129013

221820129014

221820129015

221820129016

حنين علي راضي رزاق

حوراء عمار علي حنين

رقيه باسم مزهر جخيور

روان عرفان عبدالحسن حمد

ريام عقيل قاسم عليوي

ريام همام شهيد طاهر

زهراء حامد عبدالحسن حماس

زهراء حيدر جاسب فرحان

85

100

86

100

80

97

89

99

71

94

76

90

56

94

66

94

54

93

65

89

50

83

67

100

59

96

67

79

35

76

50

96

76

95

83

97

56

95

67

98

70

100

84

92

62

96

59

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

415

578

461

547

0

541

398

586

69.17

96.33

76.83

91.17

0

90.17

66.33

97.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

100

77

100

80

93

90

97

62

91

79

81

56

89

63

89

43

86

58

84

44

70

50

100

27

95

52

65

34

65

46

94

58

92

88

96

60

96

82

96

44

100

82

84

66

92

52

98

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

564

436

510

0

505

0

574

0

94

72.67

85

0

84.17

0

95.67

3 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

100

95

100

79

100

87

100

80

96

72

99

55

99

68

99

64

99

72

93

52

96

84

100

90

96

81

93

36

86

52

97

94

97

77

98

52

94

51

99

95

100

86

100

58

100

66

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

513

588

483

583

0

575

408

595

85.5

98

80.5

97.17

0

95.83

68

99.17
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 الموصل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0129

17

18

19

20

21

22

23

24

221820129017

221820129018

221820129019

221820129020

221820129021

221820129022

221820129023

221820129024

زهراء عدي محمد جلاب 

زهراء علي محمود كريم

زهراء وسام كاظم محمد

زهراء يوسف رحم طراد

زينب اياد حسين مكطوف

زينب حسين كاظم خضير

زينب صادق خلف صياح

زينب محسن مطير بيدر

70

95

65

97

91

83

94

87

55

85

52

93

67

55

87

71

55

88

62

91

54

43

70

53

38

83

40

86

75

41

84

57

57

88

50

87

71

55

70

67

55

92

54

94

75

56

81

70

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

531

0

548

433

0

486

405

0

88.5

0

91.33

72.17

0

81

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

90

60

95

90

90

90

82

57

80

52

86

60

55

88

74

48

84

53

82

48

34

68

44

34

79

29

84

80

44

78

55

62

100

48

92

75

59

54

72

47

84

56

90

80

54

62

72

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

517

0

529

0

0

440

0

0

86.17

0

88.17

0

0

73.33

0

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

100

69

99

92

76

98

91

53

89

52

99

73

54

85

67

61

92

70

99

60

52

71

62

42

86

50

88

69

37

89

58

51

75

42

81

66

51

85

62

62

100

51

97

70

58

99

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

542

0

563

430

0

527

408

0

90.33

0

93.83

71.67

0

87.83

68
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 الموصل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0129

25

26

27

28

29

30

31

32

221820129025

221820129026

221820129027

221820129028

221820129029

221820129030

221820129031

221820129032

سرى مهند جلال  عبد

شهد احسان علي خركان

فاطمة جواد كاظم خضير

فاطمة ستار محيبس هاشم

فاطمة عباس زغير كاصد

فاطمة عدنان حسين كزار

فاطمة مهند راضي بريدي

فاطمة هاشم محمد عبدالرضا

98

77

85

89

87

92

81

98

92

59

65

83

68

77

57

88

91

56

50

61

61

66

50

88

89

55

37

55

35

72

50

68

91

51

56

74

53

85

59

96

91

69

69

71

65

77

62

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

552

367

0

433

0

469

359

530

92

61.17

0

72.17

0

78.17

59.83

88.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

80

90

82

85

90

80

95

84

61

73

90

78

83

51

85

91

55

40

53

51

70

45

90

87

56

34

45

29

74

50

71

88

51

60

83

54

84

61

100

84

68

82

62

70

86

53

90

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

529

371

0

0

0

487

0

531

88.17

61.83

0

0

0

81.17

0

88.5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

73

80

96

89

94

81

100

99

56

57

75

57

70

62

90

90

56

55

69

71

62

54

86

90

54

39

64

40

70

50

65

94

51

51

64

51

85

56

92

97

70

56

80

60

68

71

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

570

360

0

448

0

449

374

527

95

60

0

74.67

0

74.83

62.33

87.83
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الموصل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0129

33

34

35

36

37

38

39

40

221820129033

221820129034

221820129035

221820129036

221820129037

221820129038

221820129039

221820129040

مريم سالم مزهر جخيور

مريم علي كحيط بري

ملاك  عبيد عبد هداد

مها علاء  سلمان موسى

نبـأ عزيز عبدالواحد حسن

نها حيدر حمود كريدي

نور احمد عمران عيسى

نور صلاح  صوين فرهود

78

88

90

100

80

88

95

89

59

72

61

85

66

70

97

77

41

62

57

91

56

65

86

70

36

39

50

81

40

50

84

54

50

69

78

95

68

73

98

71

63

71

89

95

69

67

92

76

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

425

547

0

413

552

437

0

0

70.83

91.17

0

68.83

92

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

90

93

100

70

88

90

95

59

82

58

88

62

78

100

86

38

61

51

87

48

64

74

66

34

37

41

70

37

51

86

53

54

87

82

96

73

96

100

79

70

80

94

90

68

72

88

76

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

531

0

449

538

455

0

0

0

88.5

0

74.83

89.67

75.83

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

85

87

100

90

88

100

83

59

61

64

81

70

61

94

67

44

62

63

95

63

66

97

74

37

40

57

92

42

42

82

54

40

50

73

94

63

50

95

63

56

61

83

100

70

61

96

75

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

427

562

0

0

564

416

0

0

71.17

93.67

0

0

94

69.33
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 الموصل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0129

41221820129041
نورالهدى علي محسن عبد

ناجح837062567172 41469

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح858054527764 41268.67

 الناصريةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41

المشاركون

28

الناجحون

13

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 68.29%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية41

41412615

 51.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

414121182
 63.41%

ناجح815969606579 41368.83

0


